Муниципальное бюджетное общепбрязовнтельное учреждение
«Средняя общеобразовательиая школа № 5» станицы Марьинской

Кировского района Ставропольского края
(МБОУ СОШ №5 станицы Марьинской)

357315, Ставропольский край. Кировский район, станица Марьинская, улица Кугузова. 23 «13»

Тел.: 8(87938)30›1-49 е-таі1: тап'пзйауа5@шаі1.ш

ПРИКАЗ
31.05.2024 г. № %7/ -од

О создании бракеражной комиссии в период работы лагеря «Радужный» с дневным
пребыванием МБОУ СОШ №35 нгМарьинской

С целью осуществления контроля за питанием в столовой, в строгом соответствии с

нормативами СанПина и технологическими требованиями к приготовлению блюд в ЛОУ

«Радужный» -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию по сменам в составе:

1 смена:
Степанчук Наталья Юрьевна — начальник лагеря;
Абрамян Инна Николасвна— повар (по согласованию);

Карицкая Лидия Валерьевна _ медсестра школы (по согласованию).

2 смена:
Попова Галина Владимировна? начальник лагеря;
Абрамян инна Николаевна— повар (по согласованию);
Карипкая Лидия Валерьевна — медсестра школы (по согласованию).

Ио. директора МБОУ СОШ №5
станицы Марьинсксй Т.А. Масюкова

С приказом ОЗНаКОМЛеНЪ]:

Степанчук Н.Ю. %
Попова ГВь